
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 25.11.2013                                                                                                        №7096 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 29.10.2013 

№6477 «О проведении конкурса на право 

осуществления пассажирских перевозок 

транспортом общего пользования» 

 

 

В целях организации пассажирских перевозок по автобусным 

муниципальным маршрутам города Набережные Челны, в соответствии                       

с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета               

от 29.10.2013 №6477 «О проведении конкурса на право осуществления 

пассажирских перевозок транспортом общего пользования» изменения, изложив 

таблицу «4. Сведения о лотах» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                     Ф.Ф. Латыпов 

 



Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета  

от «25»ноября 2013 №7096 

 

 

 

4. Сведения о лотах 

 

 

№ 

лота 

№ 

маршрута 

Описание пути 

следования маршрута 

Количество и потребительские 

характеристики подвижного состава по 

вместимости человек 

Протяжен 

ность 

маршрута 

(км.) 

Время в 

пути, мин. 

(час) 

Интервал 

движения 

 

Срок  

действия 

договора 
большой  средней малой Всего 

1.  43 

Прямое направление: ИП Загидуллин - ост. 

Мясокомбинат - ул. Магистральная -  пр. Мусы 

Джалиля - пр. Набережночелнинский - ул.Академика 

Королева - пр. Чулман – ул. Татарстан – ул. 

Ш.Усманова - ост. Ул. Ш. Усманова 

5 0 25 30 

40,2 

120,6 мин. 

(2ч. 6 

мин.) 

4 мин. 

5 лет  7 25 32 3,5 мин. 
Обратное направление: ост. Ул. Ш. Усманова - ул. 

Ш.Усманова –  ул. Татарстан -пр. Чулман - ул. 

Академика Королева - пр. Набережночелнинский - пр. 

Мусы Джалиля - ул. Магистральная - ост. 

Мясокомбинат - ИП Загидуллин 

  32 32 3 мин. 

 

 

 

Руководитель Аппарата  

Исполнительного комитета                                                             И.М. Яруллин 


